

KARNATAKA



GOVERNMENT

OFFICE OF THE BLOCK EDUCATION OFFICER, KHANAPUR
BELAGAVI

No:E2/Shi.Ma.Na/Kha.Pra.Sha/Sem.Aam.pra /VI.Va 201920/900

Date 05/10/2019

****ORDER****

Subject: Regarding grant of Renewal of first Recognition Certificate to the Lower/ Higher Primary school by name Honeywell International English Medium Jr/Hr Primary School, Parishwad, Tal- Khanapur, Dist Belagavi, being managed by the Governing Council of S.S. Education Trust, Parishwad.

Reference:

- 1] Notification of Hon'ble Commissioner Sa.Shi.E Bangalore vide No C8 (8) Sha.Shi.Aa-10/ka.Division/01-02 dated 17/8/2002.
- 2] Letter of Hon'ble Secretary to Government, Department of Education Bangalore vide No: ED:Vi.Dha/2005 dated 02/11/2006.
- 3] Notification of Hon'ble Commissioner Sa.Shi.E Bangalore vide Circular No C(7)2/Pra.Shi.Aa/document/64/2013-14 dated 11/10/2017.
- 4] Memo of Hon'ble Director (Primary Education) vide No C7(2) Pra.Shi.A/other 32/2017-18 dated 01/02/2018.
- 5] As per Inspection report by Block Education Officer Khanapur, dated 27/09/2019.

&&

The Recognition Certificate/Renewal of recognition is granted on proposal submitted by the Principal/ President/Management members for grant of renewal of the said school for first recognition to the lower/ higher primary school as per Rule 3 of Karnataka Education Act as permanent unaided school based on the above referred Government orders, notification of the Commissioner and rules governing the recognition of school under rules framed under Education Act 1999, subject to terms mentioned herein

HONEYWELL INTERNATIONAL SCHOOL
(Affiliated to CBSE, New Delhi, Aff. No. 830834)
Sy.No.-6, Below Road, Parishwad - 591131.
Tal. Khanapur, Dist- Belagavi, Karnataka

SHIVANAND V. PATIL
Admin Trustee
HONEYWELL INTERNATIONAL SCHOOL
Parishwad



Class	Medium	Approved Divisions				Remarks
		Kannada	Marathi	English	Total	
1	English	-	-	01	01	Granted Recognition Certificate/ Renewal of recognition as permanently unaided school for the class 1 to 5 for the year 2018-19.
2		-	-	01	01	
3		-	-	01	01	
4		-	-	01	01	
5		-	-	01	01	
6		-	-	01	01	Granted Recognition Certificate / renewal of recognition as permanently unaided school for the class 6 to 8 for the year 2017-18 to 2018-19
7		-	-	01	01	
8		-	-	01	01	
	Total	-	-	08	08	

1. The Governing Council shall provide the school a well equipped building, play ground study materials, furniture and all other basic amenities in accordance with the rules contemplated in Karnataka Education Act 1983 (act-1 1995). Immediately shall take action for its own building.
2. School shall appoint eligible qualified teachers possessing educational qualifications as prescribed by the Government.
3. The Governing Council shall abide by Karnataka Education Act 1983(3) Rules and amended from time to time
4. The recognition certificate shall get renewed from time to time from the Department.
5. Every year the school shall, without fail, get the annual inspection done from officers of the department and shall submit its action taken report in time.
6. The school shall submit annual audited report of accounts as prepared by the authorized Chartered Accountant.




 HONEYWELL INTERNATIONAL SCHOOL
 (Affiliated to CBSE, New Delhi, Aff. No. 830834)
 Sy.No.-6, Khanapur Road, Parishwad - 591131.
 Tal. Khanapur, Dist- Belagavi, Karnataka


 SHIVANAND V. PATIL
 Admin Trustee
 HONEYWELL INTERNATIONAL SCHOOL
 Parishwad

7. Shall provide all the facilities as contemplated under Karnataka Educational Institutions (Classification, Regulation and Prescription of curricula etc.) Rules, 1995 and shall pursue only the curricula fixed by the Department. Shall receive fees as fixed by the Department from its students and such particulars be published on the notice board.
8. The attendance number of students be increased as per prescribed Rules.
9. The Government Notification vide No SEPS 2005 dated 12/1/2006 in respect employees service particulars be strictly followed and service safety to the school teachers be provided in accordance with the amendments made from time to time, maintain teachers service book and pay through bank the minimum basic salary out of the basic salary fixed to the appointed teachers and the teachers shall submit to this office the copies of bank passbook /service book for having received the minimum basic salary through bank. All the service safety measures be followed as per Rules.
10. Installing fire extinction machine, first aid equipments and CC cameras is compulsory for the school.
11. The School shall run at the someplace where approved as well as in same medium of instruction. Violation of this rule may lead to cancellation of recognition.
12. Recognition Certificate for the school under sub-rule 4 of Rule 12 of Karnataka Right of Children to Free and Compulsory Education Rules, 2019 (RTE Rules, 2010) and under section 18 of Right of Children to Free and Compulsory Education Act, 2009 (RTE Act, 2009).
13. The building safety certificate obtained from the authorized engineer and submitted every year to this office.
14. No additional classes and divisions be opened without prior permission of the Department.
15. During the time of submission of proposal for recognition the school should submit all the proposed attested documents before 3 months to the concerned authority.



16. The school should follow all the rules and regulations stated above and the follow up report to be submitted to the concerned authority before 3 months. violation of this rule may lead to Cancellation of recognition.
17. School shall appoint eligible qualified teachers possessing minimum educational qualifications as prescribed by the Government.
18. Teachers to be recruited after 09/06/2014 must pass in TET Examination and thereafter appoint only TET qualified teachers.

SD/-

Block Education Officer;
Khanapur

To

The Head Master/Principal,
Honeywell International English Medium Jr/ Hr Primary School,
Parishwad Tal- Khanapur


Note- Translated Copy from Kannada to English Version.



SURESH N. JALIHAL
B Com LL B Sp
Advocate & Notary
BEJ GAUM

20 DEC 2019


HONEYWELL INTERNATIONAL SCHOOL
(Affiliated to CBSE, New Delhi, Aff. No. 830834)
Sy.No.-6, Khanapur Road, Parishwad - 591131.
Tal. Khanapur, Dist- Belagavi, Karnataka


SHIVANARAYANA PATIL
Admin. Trustee
HONEYWELL INTERNATIONAL SCHOOL
Parishwad



ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಖಾನಾಪೂರ ಜಿ:ಬೆಳಗಾವಿ.

ಸಂಖ್ಯೆ:ಇ2/ಶಾ.ಮಾ.ಸ/ಶಾ.ಪ್ರಾ.ಶಾ/ಸಂ.ಅಂ.ಪ್ರ/ದಿನ-/2019-20/

ದಿನಾಂಕ: 05/10/2019

**** ಜ್ಞಾಪನ ****

- ವಿಷಯ: ಹನಿವೆಲ್ ಇಂಟರ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮ ಕಿರಿಯ/ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ ಪಾರಿಶ್ವಾಡ ತಾ:ಖಾನಾಪೂರ ಈ ಶಾಲೆಗೆ ಪ್ರಥಮ ಮಾನ್ಯತೆ ಹಾಗೂ ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಣ ನೀಡುವ ಕುರಿತು.
- ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ಮಾನ್ಯ ಆಯುಕ್ತರು ಸಾ.ಶಿ.ಇ ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಸೂತ್ರೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ:ಸಿ8(8) ಶಾ.ಸಿ.ಅ-10/ಕ.ವಿಭಾಗ ಶಾ.ಸಿ.ಅ-10/ಕ.ವಿಭಾಗ-01-02 ದಿ: 17-8-2002
2. ಮಾನ್ಯ ಸರ್ಕಾರದ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಪತ್ರಸಂ:ಇಡಿ:ವಿಧ /2005 ದಿನಾಂಕ: 2-11-2006.
3. ಮಾನ್ಯ ಆಯುಕ್ತರು ಸಾ.ಶಿ.ಇ ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಸೂತ್ರೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಸಿ(7)2/ಪ್ರಾಶಿ.ಅ/ದಾಖೆ -ಲಾಕಿ/ 64/ 2013-14 ದಿನಾಂಕ: 11/10/2017
4. ಮಾನ್ಯ ನಿರ್ದೇಶಕರು, (ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ) ಇವರ ಜ್ಞಾಪನ ಸಂಖ್ಯೆ:ಸಿ7(2)/ಪ್ರಾ.ಶಿ.ಅ/ಇತರೆ 32/ 2017-18 ದಿನಾಂಕ - 01/02/2018
5. ಈ ಕಚೇರಿಯ ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಸಂದರ್ಶನ ವರದಿ ದಿನಾಂಕ - 27/09/2019

&

ಎಸ್ ಎಸ್ ಶಿಕ್ಷಣ ಘಂಡೇಶನ ಈ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯಿಂದ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಹನಿವೆಲ್ ಇಂಟರ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮ ಕಿರಿಯ/ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ ಪಾರಿಶ್ವಾಡ ತಾ:ಖಾನಾಪೂರ ಈ ಶಾಲೆಯ ಪ್ರಥಮ ಮಾನ್ಯತೆ/ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಣ ನೀಡುವ ಕುರಿತು ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಶಾಲಾ ಮುಖ್ಯ ಶಿಕ್ಷಕರು/ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯವರು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಪ್ರಸ್ತಾವಣೆಯನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖಿತ ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ, ಆಯುಕ್ತರ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆಯಂತೆ ರಚಿಸಲಾಗಿರುವ 1999 ರ ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಣ ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಈ ಕೆಳಕಾಣಿಸಿದ ಷರತ್ತುಗಳು ಹಾಗೂ ತಪ್ಪಿಯಂತೆ ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಸೂದೆ ನಿಯಮ 3 ರನ್ವಯ ಶಾಶ್ವತ ಅನುದಾನ ರಹಿತವಾಗಿ ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಣ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ತರಗತಿ	ಮಾಧ್ಯಮ	ಅನುದಾನರಹಿತ ವಿಭಾಗಗಳು				ಶರಾ
		ಕನ್ನಡ	ಮರಾಠಿ	ಆಂಗ್ಲ	ಒಟ್ಟು	
1	ಆಂಗ್ಲ	-	-	01	01	1 ರಿಂದ 5 ನೇ ತರಗತಿಗೆ 2018-19 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಶಾಶ್ವತ ಅನುದಾನ ರಹಿತವಾಗಿ ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಣ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಹಾಗೂ 2017-18 ರಿಂದ 2018-19 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ 6 ರಿಂದ 8 ನೇ ತರಗತಿಯವರೆಗೆ ಶಾಶ್ವತ ಅನುದಾನ ರಹಿತವಾಗಿ ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಣ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.
2		-	-	01	01	
3		-	-	01	01	
4		-	-	01	01	
5		-	-	01	01	
6		-	-	01	01	
7		-	-	01	01	
8		-	-	01	01	
ಒಟ್ಟು		-	-	08	08	

ಷರತ್ತುಗಳು :

PRINCIPAL
HONEYWELL INTERNATIONAL SCHOOL
(Affiliated to CBSE, New Delhi, Aff. No. 830834)
Sy.No.-6, Khanapur Road, Parishwad - 591131.
Tal. Khanapur, Dist- Belagavi, Karnataka

SHIVANAND V. PATIL
Admin. Trustee
HONEYWELL INTERNATIONAL SCHOOL
Parishwad

1. ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆ 1983 ರ ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಸುಸಜ್ಜಿತವಾದ ಹಾಗೂ ಸ್ವಂತ ಕಟ್ಟಡ ಆಟದ ಮೈದಾನ ಪಾಠೋಪಕರಣ ಮತ್ತು ಓಲೋಪಕರಣ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯವರು ಶಾಲೆಗೆ ಪೂರೈಸಿರತಕ್ಕದ್ದು.
2. ಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ಅವಶ್ಯಕ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿದ ಅರ್ಹ ಶಿಕ್ಷಕರನ್ನು ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು.
3. ಪ್ರಥಮ ಮಾನ್ಯತೆ/ನೋಂದಣಿ ಆದೇಶದಲ್ಲಿ ನೀಡಿದ ಎಲ್ಲ ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಬಾಚು ತಪ್ಪದೇ ಪಾಲಿಸುವುದು.
4. ಮಾನ್ಯತೆ ಅವಧಿ ಮುಗಿದ ತಕ್ಷಣ ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಣ ಪಡೆಯುವುದು. ಮಾನ್ಯತೆ ನವೀಕರಣವಿಲ್ಲದೇ ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಶಾಲೆ ನಡೆಸಕೂಡದು.
5. ಶಾಲೆಯ ವಾರ್ಷಿಕ ತಪಾಸಣೆಯನ್ನು ಪ್ರತಿ ವರ್ಷ ತಪ್ಪದೆ ಇಲಾಖಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಂದ ಮಾಡಿಸಿಕೊಳ್ಳುವುದು ಹಾಗೂ ಅನುಪಾಲನಾ ವರದಿಯನ್ನು ಸಕಾಲಕ್ಕೆ ಒಪ್ಪಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
6. ಶಾಲೆಯ ಪ್ರತಿ ಸಾಲಿನ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳನ್ನು ಅಧಿಕೃತ ಚಾರ್ಟರ್ಡ್ ಆಕೌಂಟೆಂಟ್‌ರವರಿಂದ ತಪಾಸಣೆ ಮಾಡಿಸಿಕೊಂಡು ವರದಿ ನೀಡುವುದು.
7. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಯ್ದೆಯಂತೆ ರಚಿಸಲಾದ ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದಂತೆ ವಸೂಲು ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದು. ಹಾಗೂ ಈ ಬಗ್ಗೆ ಇರುವ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪಾಲಿಸುವುದು. ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ (ವರ್ಗೀಕರಣ,ನಿಯಂತ್ರಣ ಮತ್ತು ಪಶ್ಚತ್ತಮ) ನಿಯಮಗಳು 1995 ರಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವುದು ಹಾಗೂ ಇಲಾಖೆಯಿಂದ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಪಠ್ಯ ಕ್ರಮವನ್ನೇ ಅನುಸರಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
8. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಕನಿಷ್ಠ ದಾಖಲಾತಿ ಹಾಗೂ ಹಾಜರಾತಿ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಕಾಯ್ದುಕೊಳ್ಳುವುದು.
9. ಕರ್ನಾಟಕ ಸಮಗ್ರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮಸೂದೆ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ಇಲಾಖೆಯಿಂದ ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಹೊರಡಿಸಲಾಗುವ ಆದೇಶಗಳನ್ನು ತಪ್ಪದೇ ಪಾಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
10. ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳಿಗೆ ಕನಿಷ್ಠ ವೇತನವನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ ಮೂಲಕ ನೀಡತಕ್ಕದ್ದು ಹಾಗೂ ಅವರ ಸೇವಾ ಭದ್ರತೆಗಾಗಿ ಸೇವಾ ಪುಸ್ತಕವನ್ನು ತೆರೆದಿಡತಕ್ಕದ್ದು.
11. ಸರ್ಕಾರದ ನಿಯಮದನ್ವಯ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಅಗ್ನಿ ನೋಂದಕ ಯಂತ್ರವನ್ನು ಶಾಲೆಗೆ ಅಳವಡಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
12. ಸರ್ಕಾರದ ನಿಯಮದನ್ವಯ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಸಿ.ಸಿ.ಟಿ.ವಿ ಶಾಲೆಗೆ ಅಳವಡಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
13. ಶಾಲೆಯನ್ನು ಅನುಮತಿ ನೀಡಿದ ಮಾಧ್ಯಮದಲ್ಲಿಯೇ ನಡೆಸುವುದು. ಭಾಷಾ ನೀತಿ ಉಲ್ಲಂಘನೆ ಕಂಡು ಬಂದಲ್ಲಿ ಮಾನ್ಯತೆಯನ್ನು ಹಿಂದಕ್ಕೆ ಪಡೆಯಲಾಗುವುದು.
14. ಮಕ್ಕಳ ಉಚಿತ ಮತ್ತು ಕಡ್ಡಾಯ ಶಿಕ್ಷಣ ಹಕ್ಕು ಕಾಯ್ದೆ 2009 ರ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಅನುಸರಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
15. ಅಧಿಕೃತ ಇಂಜಿನಿಯರಗಳಿಂದ ಪಡೆದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಪ್ರತಿ ವರ್ಷ ಈ ಕಚೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
16. ಹೆಚ್ಚಿನ ವರ್ಗಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ವಿಭಾಗಗಳನ್ನು ಇಲಾಖೆಯ ಪೂರ್ವಾನುಮತಿ ಇಲ್ಲದ ತೆಗೆಯ ತಕ್ಕದ್ದಲ್ಲ.
17. ಮಾನ್ಯತೆ ವೇಳೆ ನೀಡಿರುವ ಮುಚ್ಚಳಿಕೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಿರುವ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು 03 ತಿಂಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ಹಾಜರಪಡಿಸುವುದು.
18. ಈ ಮೇಲಿನಂತೆ ವಿಧಿಸಿದ ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸಿದ ಬಗ್ಗೆ ಅನುಪಾಲನಾ ವರದಿಯನ್ನು 03 ತಿಂಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ಈ ಕಚೇರಿಗೆ ಒದಗಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಕ್ಕೆ ತಪ್ಪಿದಲ್ಲಿ ಈ ಆದೇಶವನ್ನು ರದ್ದು ಪಡಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಇಲಾಖೆಯು ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ.
19. ಕನಿಷ್ಠ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿದ ಶಿಕ್ಷಕರನ್ನೇ ನೇಮಿಸಿಕೊಳ್ಳುವುದು.
20. 09/06/2014 ರ ನಂತರ ನೇಮಕಾತಿ ಹೊಂದಿದ ಶಿಕ್ಷಕರಿಗೆ ಟಿ.ಇ.ಟಿ ಪಾಸಾಗುವಂತೆ ಸೂಚಿಸುವುದು. ಹಾಗೂ ಹೊಸ ನೇಮಕಾತಿ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಟಿ.ಇ.ಟಿ ಪಾಸಾದ ಶಿಕ್ಷಕರನ್ನೇ ನೇಮಿಸಿಕೊಳ್ಳುವುದು.


 ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು
 ಪಾಠಶಾಲೆ, ಬೆಲಗಾವಿ

ಇವರಿಗೆ,

1. ಮುಖ್ಯಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಹನಿವೆಲ್ ಇಂಟರ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮ ಕಿರಿಯ/ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ ಪಾರಿಶ್ವಡ


 PRINCIPAL

HONEYWELL INTERNATIONAL SCHOOL
 (Affiliated to CBSE, New Delhi, Aff. No. 830834)
 Sy.No.-6, Khanapur Road, Parishwad - 591131.
 Tal. Khanapur, Dist- Belagavi, Karnataka


SHIVANAND V. PATIL
 Admin. Trustee
 HONEYWELL INTERNATIONAL SCHOOL
 Parishwad